[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016
г.

     с Алексеевка                                 № 12-п
Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Алексеевкого сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ  «О противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 272 «Об утверждении Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей», руководствуясь Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории  Алексеевского сельсовета, согласно приложению.
        2.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

        3. Опубликовать  постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном  интернет- сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета                                             М.В. Романченко

Приложение
к постановлению Администрации
Алексеевского сельсовета
от 04.04.2016 № 12-п

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территории Алексеевского сельсовета

	№ п/п
	Наименование
	Адрес места расположения
	Форма
собственности
	Балансо-держатель

	1
	МБОУ Алексеевская СОШ № 9
	Курагинский район Красноярский край, с. Алексеевка, ул. Школьная 6
	Муниципальная
	Управление экономики и имущественных отношений Курагинского района

	2
	МКОУ Новопокровская НОШ № 33
	Курагинский район Красноярский край, д. Новопокровка,

 ул. Школьная 33
	Муниципальная
	Управление экономики и имущественных отношений Курагинского района

	2
	МБУ Алексеевский СДК
	Курагинский район Красноярский край, с. Алексеевка, пер. Колхозный 2
	Муниципальная
	Администрация Алексеевского сельсовета

	3
	СК Новопокровский
	Курагинский район Красноярский край,
д. Новопокровка, ул. Школьная 42 Б
	Муниципальная
	Администрация Алексеевского сельсовета